
I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

02/23 03/23 04/23 05/23 06/23 07/23 08/23 09/23 10/23 11/23 12/23
1. CONSTRUÇÃO CASAS POPULARES ORÇAM  4.740.000,07 % Período: 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,34% 8,34% 8,34%

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  310.540,33 % Período: 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,34% 8,34% 8,34%
8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,34% 8,34% 8,34%

1.2. ESTRUTURA  872.423,17 % Período: 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,34% 8,34% 8,34%
8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,34% 8,34% 8,34%

1.3. ALVENARIA, PISO E REVESTIMENTOS  1.344.001,86 % Período: 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,34% 8,34% 8,34%
8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,34% 8,34% 8,34%

1.4. COBERTURA  304.299,57 % Período: 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,34% 8,34% 8,34%
8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,34% 8,34% 8,34%

1.5. INSTALAÇÕES HIDRAÚLICAS  93.690,85 % Período: 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,34% 8,34% 8,34%
8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,34% 8,34% 8,34%

1.6. INSTALAÇÕES SANITÁRIAS  398.869,96 % Período: 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,34% 8,34% 8,34%
8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,34% 8,34% 8,34%

1.7. LOUÇAS E METAIS  136.013,64 % Período: 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,34% 8,34% 8,34%
8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,34% 8,34% 8,34%

1.8. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  249.223,50 % Período: 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,34% 8,34% 8,34%
8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,34% 8,34% 8,34%

1.9. ESQUADRIAS  419.958,65 % Período: 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,34% 8,34% 8,34%
8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,34% 8,34% 8,34%

1.10. PINTURAS  368.354,26 % Período: 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,34% 8,34% 8,34%
8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,34% 8,34% 8,34%

1.11. ADMINISTRAÇÃO DE OBRA  242.624,28 % Período: 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,34% 8,34% 8,34%
8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,34% 8,34% 8,34%

%: 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,34% 8,34% 8,34%
Repasse: - - - - - - - - - - - 

Período: Contrapartida: 394.842,01 394.842,00 394.842,01 394.842,00 394.842,01 394.842,00 394.842,01 394.842,01 395.316,00 395.316,01 395.316,00 
Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 394.842,01 394.842,00 394.842,01 394.842,00 394.842,01 394.842,00 394.842,01 394.842,01 395.316,00 395.316,01 395.316,00 
%: 8,33% 16,66% 24,99% 33,32% 41,65% 49,98% 58,31% 66,64% 74,98% 83,32% 91,66%

Repasse: - - - - - - - - - - - 
Acumulado: Contrapartida: 394.842,01 789.684,01 1.184.526,02 1.579.368,02 1.974.210,03 2.369.052,03 2.763.894,04 3.158.736,05 3.554.052,05 3.949.368,06 4.344.684,06 

Outros: - - - - - - - - - - - 
Investimento: 394.842,01 789.684,01 1.184.526,02 1.579.368,02 1.974.210,03 2.369.052,03 2.763.894,04 3.158.736,05 3.554.052,05 3.949.368,06 4.344.684,06 

Local Responsável Técnico
Nome: GUSTAVO DA SILVA VELSO
CREA/CAU: 273379-0

Data ART/RRT: 

0

Total:    R$ 4.740.000,07

Item Descrição

quinta-feira, 24 de novembro de 2022

Grau de
#PUB

CONSTRUÇÃO DE CASAS POPULARES

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENCONSTRUÇÃO DE CASAS POPULARES

SÃO BENTO DO TOCANTINS
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I
CRONOGRAMA FÍSIC

(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR
0

1. CONSTRUÇÃO CASAS POPULARES ORÇAM  4.740.000,07 % Período:

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  310.540,33 % Período:

1.2. ESTRUTURA  872.423,17 % Período:

1.3. ALVENARIA, PISO E REVESTIMENTOS  1.344.001,86 % Período:

1.4. COBERTURA  304.299,57 % Período:

1.5. INSTALAÇÕES HIDRAÚLICAS  93.690,85 % Período:

1.6. INSTALAÇÕES SANITÁRIAS  398.869,96 % Período:

1.7. LOUÇAS E METAIS  136.013,64 % Período:

1.8. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  249.223,50 % Período:

1.9. ESQUADRIAS  419.958,65 % Período:

1.10. PINTURAS  368.354,26 % Período:

1.11. ADMINISTRAÇÃO DE OBRA  242.624,28 % Período:

%:
Repasse:

Período: Contrapartida:
Outros:

Investimento:
%:

Repasse:
Acumulado: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

Local

Data

0

Total:    R$ 4.740.000,07

Item Descrição

quinta-feira, 24 de novembro de 2022

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BEN

SÃO BENTO DO TOCANTINS

12
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8,34%
- 

395.316,01 
- 

395.316,01 
100,00%

- 
4.740.000,07 

- 
4.740.000,07 

e Sigilo
BLICO
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